О проведении 19–22 мая 2019 года представительских

мероприятий Государственного Совета Республики Крым

в рамках визита делегации депутатов Жогорку Кенеша

Кыргызской Республики

В соответствии с подпунктом 1 пункта 3, подпунктом 1 пункта 4

раздела I, подпунктом 1 пункта 1, пунктом 6 раздела II Положения

о представительских мероприятиях, утвержденного Постановлением

Государственного Совета Республики Крым от 22 февраля 2017 года

№ 1477-1/17  "О регулировании некоторых вопросов, связанных с порядком

проведения представительских мероприятий и осуществления расходов

на проведение данных мероприятий", с целью развития взаимного

сотрудничества

Президиум Государственного Совета

Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Провести 19–22 мая 2019 года представительские мероприятия

Государственного Совета Республики Крым в рамках визита делегации

депутатов Жогорку Кенеша Кыргызской Республики.
2. Утвердить программу проведения представительских мероприятий

Государственного Совета Республики Крым, указанных в пункте 1

настоящего Постановления, и сводную смету расходов на их проведение

(прилагаются).

3. Управлению делами Государственного Совета Республики Крым

произвести расходы, связанные с проведением представительских

мероприятий Государственного Совета Республики Крым, указанных

в пункте 1 настоящего Постановления, за счет средств бюджета Республики

Крым, главным распорядителем которых является Управление делами

Государственного Совета Республики Крым.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

17 мая 2019 года

№ п865-1/19

 2